

Ulbjerg Mink Holding ApS

Bakken 13

8832 Skals

CVR-nr. 34490872

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Tommy Krog Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ulbjerg Mink Holding ApS

Bakken 13

8832 Skals

CVR-nr.: 34490872

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Tommy Krog Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 209 t.kr. mod et overskud på 214 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, hvorfor det påhviler selskabets ledelse inden for lovens tidsfrister at stille forslag til reetablering af virksomhedskapitalen.

Det forventes at datterselskabet vil indtræde i konkurs indenfor nærmeste fremtid. Ulbjerg Mink Holding ApS kautionere for datterselskabets bankgæld, men det forventes at denne vil blive inddækket ved salg af aktiver således at Ulbjerg Mink Holding ApS friholdes for betaling af kautionen.

Selskabets kapitalejer vil endvidere ikke kræve det nuværende lån indfriet, ligesom kapitalejeren har afgivet støtteerklæring om indeståelse for finansieringen af selskabet i det kommende regnskabsår, såfremt dette skulle blive nødvendigt

Ledelsen forventer at selskabets indtjening fremadrettet vil være positiv, hvorfor ledelsen forventer at re-etablere egenkapitalen gennem fremtidig drift gennem overskud i datterselskaber og associerede virksomheder. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.250)	(16.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	220.224
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(25.000)
Andre finansielle indtægter	1	4.718	44.063
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.087)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.991)	(2.622)
Resultat før skat		(208.610)	220.165
Skat af årets resultat	2	0	(5.861)
Årets resultat		(208.610)	214.304
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Overført resultat		(208.610)	114.504
		(208.610)	214.304

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	274.793
Andre tilgodehavender		49.727	47.009
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.344
Tilgodehavender		<u>49.727</u>	<u>358.146</u>
Likvide beholdninger		<u>14.384</u>	<u>12.384</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.111</u>	<u>370.530</u>
Aktiver		<u>64.111</u>	<u>370.530</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(88.100)	120.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital		<u>(8.100)</u>	<u>300.310</u>
Skyldig selskabsskat		14.205	14.205
Anden gæld		<u>58.006</u>	<u>56.015</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.211</u>	<u>70.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.211</u>	<u>70.220</u>
Passiver		<u>64.111</u>	<u>370.530</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	120.510	99.800	300.310
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(208.610)	0	(208.610)
Egenkapital ul- timo	80.000	(88.100)	0	(8.100)

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.952
Renteindtægter i øvrigt	0	8
Øvrige finansielle indtægter	4.718	4.103
	4.718	44.063

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.861
	0	5.861

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.	Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	25.000
Kostpris ultimo	80.000	25.000
Opskrivninger primo	(80.000)	(25.000)
Opskrivninger ultimo	(80.000)	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ulbjerg Mink ApS	Viborg	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LPT ApS	Viborg	ApS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Ulbjerg Mink ApS' bankgæld. Bankgæld i Ulbjerg Mink ApS udgør pr. 30.06.2016, 710 t.kr. og pr. 30.06.2015, 1.178 t.kr.
